
ID: 1973 APARTAMENT 1+1 PRANE
BLLOKUT TE AMBASADAVE ME
QERA 

Prane bllokut te Ambasadave ne nje ndertim te ri jepet me
qira nje apartament 1+1 i mobiluar. Apartamenti ka sallonin e
ndenjes + kendin e kuzhines, dhome gjumi dhe nje tualet.
Mobilimi eshte i thjeshte dhe komod ,zona ofron facilitete si
afersine me Qendren dhe disa prej institucioneve, shkolla,
kopshte femijesh etj. Per nje vizite ne prone ose me shume
informacion na kontaktoni.

EUR 420 /muaj


